01 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan 

Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Paringin Selatan

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

JUMLAH ANGGARAN : (Dua milyar delapan puluh enam juta tiga ratus delapan puluh enam ribu rupiah) 2.086.386.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

H. Rakhmadi Yusni, S.Sos,M.AP

19701207 199503 1 002

KEPALA DINAS

Tahun Anggaran 2021

Formulir

RKAP SKPD

2.2.1

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH